[image: Герб_Новгородского_района]Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2025 № 317
Великий Новгород

О внесении изменений
в постановление
от 03.03.2021 № 184

В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, рассмотрев обращение представителя публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» (ИНН 7802312751, ОГРН 1047855175785) А.С. Лозгачёва, действующего на основании доверенности               от 17.03.2025, удостоверенной Степановой Юлией Михайловной, временно исполняющей обязанности нотариуса Великого Новгорода и Новгородского района Новгородской области Кутузовой Ирины Владимировны, зарегистрировано в реестре № 53/60-н/53-2025-1-848, от 28.04.2025 вх.                         № В-4066, (вх. № 3827 от 30.04.2025) Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления Администрации Новгородского муниципального района от 03.03.2021 № 184 «Об установлении публичных сервитутов», Приложение 2 к постановлению Администрации Новгородского муниципального района от 03.03.2021 № 184 «Об установлении публичных сервитутов» исключить.
2. Направить настоящее постановление публичному акционерному обществу «Россети Северо-Запад» (ИНН 7802312751, ОГРН 1047855175785).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального района                  А.А. Дементьев

ди № 317
image1.jpeg